
Rebríček SR rok 2018, U13, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2018
(dátum vytvorenia 5.11.2018)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (230) 2000 ( 17) 1000 (176) 1000 ( 13) 1000

( 14)  960 ( 20) 7000
2. Srnec Adam BKR Púchov 01.06.2007 1800 ( 18) 1800 ( 17) 1500 (230) 1200 ( 20) 6300
3. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006 2000 ( 18) 1500 ( 17) 1500 (230)  696 ( 20)  600 ( 16)

 500 ( 13) 6296
4. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006 1800 (230) 1500 ( 18) 1500 ( 17)  500 ( 13)  500 ( 14)

 300 ( 75) 5800
5. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1000 (230) 1000 ( 17) 1000 ( 18)  960 ( 19)  174 ( 15)

  54 (191) 4134
6. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1200 ( 19) 1000 ( 18) 1000 ( 17)  500 (230)  300 ( 74)

 174 ( 15) 4000
7. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008 1500 ( 18) 1000 (230)  500 ( 17)  360 ( 19)  200 ( 35)

 200 ( 34) 3560
8. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1000 ( 18)  744 ( 19)  500 ( 17)  500 (230)  240 ( 74)

 138 ( 91) 2984
9. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1000 (230)  696 ( 20)  500 ( 17)  290 ( 14)  276 ( 16)

 138 ( 73) 2762
10. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006 1000 ( 17) 1000 ( 18)  336 ( 20)  290 ( 13)  114 ( 16)

  72 ( 91) 2740
11. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006 1000 ( 17)  500 (230)  500 ( 18)  360 ( 19)  290 (176)

 174 ( 15) 2650
12. Mikuľák Oliver KPŠ Košice 26.07.2006  744 ( 19)  500 ( 18)  500 ( 17)  500 (230)  290 ( 14)

 290 (176) 2534
13. Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006 1000 (230)  500 ( 17)  336 ( 20)  290 ( 14)  290 ( 13)

 276 ( 16) 2416
14. Zaťko Max AC UNIZA Žilina 25.10.2006  500 ( 18)  500 ( 17)  336 ( 20)  290 (230)  114 ( 16)

  56 ( 36) 1740
15. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007  500 ( 18)  500 ( 17)  290 (230)  210 ( 60)  162 ( 74)

 160 ( 35) 1662
16. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  500 (230)  500 ( 18)  336 ( 20)  160 (204)  138 ( 75)

 124 ( 33) 1634
17. Maruščák Peter BKT Trebišov 14.11.2006  500 ( 18)  360 ( 19)  290 ( 17)  290 (230)  116 ( 35)

 108 (203) 1556
18. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  500 ( 18)  290 (230)  290 ( 17)  204 ( 20)  200 (204)

 200 ( 33) 1484
18. Novysedlák Oliver BPR Bratislava 06.05.2007  500 (230)  330 ( 18)  290 ( 17)  204 ( 20)  160 ( 36)

  76 (204) 1484
20. Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007  360 ( 19)  330 ( 18)  290 ( 17)  290 (230)  200 (203)

 138 ( 73) 1470
21. Pokorný Ronald KBC Košice 23.06.2008  500 (230)  330 ( 18)  180 ( 34)  174 ( 19)  160 (203)

  68 ( 35) 1344
22. Bielesch Ivan BK GYPY Piešťany 01.12.2006  330 ( 18)  290 ( 17)  276 ( 16)   80 ( 77)   72 ( 91)

  63 ( 59) 1048
23. Bučko Adam BK GYPY Piešťany 13.07.2006  500 ( 17)  250 ( 18)  114 ( 20)  108 ( 36)   59 (200)

  50 ( 83) 1031
24. Jeňo Tomáš BKT Trebišov 21.03.2007  500 ( 18)  290 (230)  116 ( 35)   62 ( 34)   50 (206)

  48 ( 19) 1018
25. Džobanik Samuel BC Prešov 14.03.2006  500 (230)  174 ( 19)  132 ( 34)  100 ( 80)  100 ( 88)

  90 ( 68) 1006
26. Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  290 (230)  250 ( 18)  174 ( 19)  174 ( 15)   72 ( 74)

  62 (203) 960
27. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006  290 ( 17)  114 ( 74)   92 ( 34)   78 ( 73)   70 ( 89)   69

( 75) 644
28. Petrovič Alex DBK Bratislava 26.03.2007  290 (230)  114 ( 16)   60 (204)   50 ( 90)   46 (193)

  36 ( 75) 560
29. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006  204 ( 20)  114 ( 16)   40 (204)   34 ( 36)   27 ( 32)    6

(190) 419
30. Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  250 ( 18)  114 ( 20)   24 ( 36)   12 (204)    9 ( 90) 409
30. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  290 ( 17)   54 ( 73)   32 (228)   18 (200)   15 ( 89)   12

( 84) 409
32. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  290 ( 17)   36 (204)   28 ( 33)   24 ( 36) 378
33. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  250 ( 18)   60 ( 20)   16 (204)   10 ( 36)    5 ( 90) 341
34. Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  204 ( 20)   41 ( 36)   22 ( 77)   18 (200)    9 (207) 294



35. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  174 ( 19)   48 (203)   24 ( 74) 246
36. Gerenčer Bruno PBA Prešov 07.07.2007  174 ( 19)   62 ( 34) 236
37. Bella Adam BK Rim. Sobota 31.01.2006   84 ( 60)   42 ( 74)   38 ( 76)   37 ( 34)   15 ( 79)   12

( 31) 216
38. Kubašek Simon KBŠ Dolný Kubín 28.08.2007   78 ( 73)   48 ( 91)   36 ( 59)   24 (203)   18 (200)   16

(228) 204
39. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009   84 ( 74)   62 ( 76)   37 ( 34)   12 ( 79) 195
40. Kašper Matej BC Prešov 13.03.2006   80 ( 80)   66 ( 68)   28 (195)   11 ( 88) 185
41. Baffi Markus Kristián KGB Rožňava 07.10.2006  174 ( 15) 174
41. Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006  174 ( 19) 174
41. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  174 ( 19) 174
41. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  174 ( 19) 174
45. Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  114 ( 20)   26 (204)   16 ( 90)   10 ( 36) 166
46. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006  114 ( 16)   30 ( 36)    6 ( 30) 150
47. Katreniak Igor ŠK Hrachovo 13.10.2006   37 ( 34)   36 ( 74)   36 ( 60)   22 ( 79)   11 ( 63) 142
48. Romaňak Matúš BC Prešov 20.03.2006   80 ( 88)   28 ( 80)   18 ( 68)   14 ( 34) 140
49. Tverdík Lukáš BC Prešov 21.11.2006   54 ( 88)   28 ( 80)   24 (203)   18 ( 68)   14 (195) 138
50. Mikloš Patrik BC Prešov 07.12.2006   54 ( 80)   26 ( 88)   24 (203)   18 ( 68)   14 ( 34) 136
51. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   54 ( 88)   54 ( 80)   14 ( 34)    6 (203) 128
52. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008   37 ( 34)   27 ( 91)   22 ( 89)   21 ( 73)    8 ( 78) 115
53. Michalka Jakub BKR Púchov 08.09.2010  114 ( 20) 114
54. Durmis Ján ŠK Hrachovo 29.11.2007   66 ( 60)   18 ( 79)   14 ( 34) 98
55. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009   51 ( 74)   26 ( 76)   14 ( 34) 91
56. Foriš Timotej BC Prešov 04.09.2006   34 ( 68)   28 ( 80)   14 (195)   11 ( 88) 87
57. Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007   54 ( 73)   12 (228)   12 ( 89)    7 ( 84) 85
58. Leško Samuel BC Prešov 26.08.2006   26 ( 88)   24 (203)   14 (195)   12 ( 80)    6 ( 68) 82
59. Bučko Michal BK GYPY Piešťany 16.04.2008   41 ( 36)   22 ( 77)   18 (200) 81
60. Pčola Štefan KPŠ Košice 07.02.2006   48 ( 19)   27 ( 35) 75
61. Vrbiar Ján Družst. Klenovec 01.03.2007   54 ( 60)   20 ( 76) 74
62. Kleň Branislav KBŠ Dolný Kubín 10.04.2008   28 (228)   27 ( 91)   18 ( 89) 73
63. Chladný Damián BC Prešov 27.05.2007   26 ( 88)   18 ( 68)   14 (195)   12 ( 80) 70
63. Imrich Benjamín BC Prešov 07.04.2006   26 ( 88)   18 ( 68)   14 (195)   12 ( 80) 70
65. Ocsenáš Martin BC Prešov 24.10.2006   28 ( 80)   24 (203)   11 ( 88)    6 ( 68) 69
66. Bartko Martin Gabriel ZŠOK Sp.Nová Ves 02.06.2006   31 ( 87)   27 (206)   10 ( 78) 68
67. Kovaľ Kočiš Jakub BC Prešov 29.12.2006   24 (203)   14 (195)   12 ( 80)   11 ( 88)    6 ( 68) 67
68. Klimon Radoslav KGB Rožňava 17.03.2007   37 ( 34)   27 ( 35) 64
68. Takáč Imrich KGB Rožňava 21.01.2009   37 ( 34)   27 ( 35) 64
70. Kochan Jakub ŠK Hrachovo 18.09.2007   21 ( 60)   18 ( 74)   14 ( 34)    5 ( 76)    4 ( 79) 62
71. Dudaščík Adam BC Prešov 01.03.2006   31 (191)   28 (195) 59
72. Brádňan Aleš Družst. Klenovec 27.04.2007   57 ( 74) 57
73. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008   36 ( 20)   10 ( 36)   10 ( 33) 56
74. Tomáš Patrik BC Prešov 21.05.2007   18 ( 68)   14 (195)   12 ( 80)   11 ( 88) 55
75. Kozma Damián BC Prešov 18.09.2006   24 (203)   12 ( 80)   11 ( 88)    6 ( 68) 53
76. Gajdoš Dávid BO Nižná 03.10.2007   20 (228)   14 ( 77)   14 ( 75)    4 ( 86) 52
77. Garnier Philippe BC Prešov 30.08.2006   18 ( 68)   12 ( 80)   11 ( 88)    4 (195) 45
78. Bogáň Hugo KBŠ Dolný Kubín 17.02.2008   21 ( 73)   14 ( 34)    7 (228) 42



79. Bobko Samuel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2006   27 ( 78)   14 ( 87) 41
80. Gallovič Andrej AC UNIZA Žilina 16.06.2007   22 ( 77)    7 (207)    7 ( 83) 36
81. Kralovanský Šimon BC Prešov 19.12.2006   12 ( 80)   11 ( 88)    6 ( 68)    4 (195) 33
82. Chudík Samuel AC UNIZA Žilina 29.05.2006   22 ( 77)    9 ( 83) 31
83. Buček Boris ZŠOK Sp.Nová Ves 31.07.2006   15 (206)   14 ( 87) 29
84. Bilý Erik Victory Trebišov 27.01.2006   27 ( 35) 27
84. Bodnár Daniel BKT Trebišov 13.07.2006   27 ( 35) 27
84. Pásztor Samuel KPŠ Košice 12.12.2006   27 ( 35) 27
84. Tóth Denis Victory Trebišov 10.12.2008   27 ( 35) 27
84. Varga Sebastián BKT Trebišov 15.04.2007   27 ( 35) 27
89. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008   24 (203) 24
89. Matejčík Matej KBŠ Dolný Kubín 17.05.2009   12 ( 91)    9 (228)    3 ( 84) 24
89. Skurčák Gregor BO Nižná 10.09.2008   24 (228) 24
92. Rudý Šimon BC Prešov 08.08.2007   14 (195)    6 ( 68)    3 ( 80) 23
93. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008   14 (228)    7 ( 89) 21
94. Drevko Patrik Družst. Klenovec 03.07.2006   12 ( 60)    8 ( 76) 20
95. Koščák Ján BK ZŠ Lendak 08.02.2006    7 (206)    6 ( 78)    5 ( 87) 18
95. Lang Adam BARBAR Skalica 16.03.2006   18 ( 33) 18
97. Fajber Samuel KBŠ Dolný Kubín 10.01.2007    9 ( 73)    4 ( 81)    3 ( 77) 16
97. Mistrík Adam ZŠOK Sp.Nová Ves 04.04.2006    9 ( 87)    7 (206) 16
97. Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009   16 ( 76) 16
100. Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009    5 (228)    5 ( 84)    4 ( 89) 14
101. Rúčka Martin AC UNIZA Žilina 13.05.2007    7 ( 77)    3 (207)    3 ( 83) 13
101. Vrbiar Tomáš Družst. Klenovec 22.09.2009   13 ( 76) 13
103. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009   10 (206) 10
103. Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007    7 ( 87)    3 (206) 10
105. Grecula Ján BKT Trebišov 27.07.2006    8 ( 35) 8
105. Šurin Jakub BO Nižná 08.10.2007    8 ( 81) 8
107. Kőszegi Adam BK Rim. Sobota 23.03.2006    7 ( 79) 7
107. Uherik Aladár AC UNIZA Žilina 16.04.2010    7 ( 77) 7
109. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009    6 (204) 6
109. Majerčák Martin BK ZŠ Lendak 13.03.2008    3 ( 87)    3 ( 78) 6
111. Cigánik Marián AC UNIZA Žilina 10.04.2007    5 ( 83) 5
112. Priehradník Michal BKK Sliač 21.10.2009    3 (228) 3

Rebríček SR rok 2018, U13, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2018
(dátum vytvorenia 5.11.2018)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Srnec Adam BKR Púchov 01.06.2007 1900 (230) 1900 ( 17) 1080 ( 20) 1000 ( 18) 5880
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 1900 (230) 1900 ( 17) 1080 ( 20)  500 ( 10)  500 ( 14)  500 (176) 5880
3. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1500 ( 18) 1500 (230) 1500 ( 17) 1080 ( 19)  290 (176)  270 ( 14) 5870



4. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1500 (230) 1500 ( 17) 1500 ( 18) 1080 ( 19)   90 ( 15)   60 ( 31) 5670
5. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006 1900 ( 18) 1000 ( 17)  648 ( 20)  500 (176)  500 ( 13)   52 (184) 4548
6. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006 1900 ( 18) 1000 ( 17)  648 ( 20)  290 ( 13)   47 ( 61) 3885
7. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006 1000 ( 17) 1000 (230) 1000 ( 18)  500 ( 13)  290 (176)  270 ( 14) 3790
8. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1000 ( 17) 1000 ( 18) 1000 (230)  255 ( 74)  180 (191)  174 ( 75) 3435
9. Mikuľák Oliver KPŠ Košice 26.07.2006 1000 (230)  696 ( 19)  500 ( 14)  500 ( 17)  500 ( 18)  290 ( 13) 3196
10. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006 1000 (230)  696 ( 19)  500 ( 18)  500 ( 17)  290 ( 13)  270 ( 14) 2986
11. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1000 ( 18)  500 ( 17)  210 ( 16)  170 ( 36)  132 ( 33)  126 ( 20) 2012
12. Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  540 (230)  500 ( 17)  312 ( 20)  290 ( 13)  270 ( 14)  270 ( 75) 1912
13. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  540 (230)  500 ( 17)  312 ( 20)  270 ( 14)  270 ( 75)  210 ( 16) 1892
14. Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007  540 (230)  500 ( 17)  336 ( 19)  330 ( 18)  180 ( 34)  180 (203) 1886
14. Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  540 (230)  500 ( 17)  336 ( 19)  330 ( 18)  180 ( 34)  180 (203) 1886
16. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  540 (230)  500 ( 18)  336 ( 19)  310 ( 17)  180 ( 35)  102 ( 75) 1866
17. Pokorný Ronald KBC Košice 23.06.2008  540 (230)  500 ( 18)  336 ( 19)  180 ( 35)  108 (203)  102 ( 75) 1664
18. Maruščák Peter BKT Trebišov 14.11.2006  390 (230)  330 ( 18)  310 ( 17)  162 ( 19)  124 ( 34)   52 (203) 1316
19. Bučko Adam BK GYPY Piešťany 13.07.2006  500 ( 18)  312 ( 20)  310 ( 17)   52 (190)   41 ( 75)   40 (204) 1215
20. Jeňo Tomáš BKT Trebišov 21.03.2007  390 (230)  330 ( 18)  162 ( 19)  124 ( 34)   46 ( 35) 1052
21. Bielesch Ivan BK GYPY Piešťany 01.12.2006  500 ( 18)  310 ( 17)   74 ( 36)   72 ( 16)   52 (190)   41 ( 75) 1008
22. Zaťko Max AC UNIZA Žilina 25.10.2006  500 ( 18)  312 ( 20)   74 ( 36)   72 ( 16)   46 ( 30)   41 ( 75) 1004
23. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007  310 ( 17)  255 ( 60)  129 ( 74)   60 ( 34)   52 (203)   41 ( 76) 806
24. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  500 ( 17)  132 ( 33)   33 ( 36)   15 (204) 680
25. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006  210 ( 16)  170 ( 36)  126 ( 20)   86 (204)   21 (190)    8 ( 32) 613
26. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  500 ( 18) 500
27. Džobanik Samuel BC Prešov 14.03.2006  162 ( 19)   95 ( 68)   90 ( 80)   90 ( 88)   58 (195)   34 ( 34) 495
28. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006  310 ( 17)   60 ( 74)   52 (203)   20 ( 79)   12 ( 75)    8 ( 29) 454
29. Petrovič Alex DBK Bratislava 26.03.2007  170 (204)   72 ( 16)   41 ( 75)   27 ( 33)    7 ( 90) 317
30. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  162 ( 19)  108 (203)   41 ( 75) 311
31. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009  129 ( 74)   60 ( 34)   41 ( 76)   37 ( 79) 267
32. Pčola Štefan KPŠ Košice 07.02.2006  162 ( 19)   46 ( 35) 208
33. Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  126 ( 20)   33 ( 90)   33 ( 36)   15 (204) 207
33. Mikloš Patrik BC Prešov 07.12.2006   60 ( 34)   54 ( 88)   54 ( 80)   21 (203)   18 ( 68) 207
35. Gerenčer Bruno PBA Prešov 07.07.2007  162 ( 19)   34 ( 34) 196
36. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   60 ( 34)   54 ( 88)   54 ( 80)   21 (203) 189
37. Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  126 ( 20)   33 ( 90)   15 (204)   11 ( 36) 185
38. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  126 ( 20)   33 ( 36)   15 (204)    7 ( 90) 181
39. Romaňak Matúš BC Prešov 20.03.2006   90 ( 88)   34 ( 68)   34 ( 34)   11 ( 80) 169
40. Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  126 ( 20)   41 ( 75) 167
41. Kašper Matej BC Prešov 13.03.2006   90 ( 80)   34 ( 68)   26 ( 88)   14 (195) 164
42. Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006  162 ( 19) 162
43. Bella Adam BK Rim. Sobota 31.01.2006   60 ( 60)   60 ( 74)   14 ( 79)   13 ( 34)   13 ( 31)    8 ( 76) 160
44. Katreniak Igor ŠK Hrachovo 13.10.2006   60 ( 74)   41 ( 60)   34 ( 34)    6 ( 79)    6 ( 63) 147
45. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  126 ( 20)   11 ( 36) 137
46. Kochan Jakub ŠK Hrachovo 18.09.2007   60 ( 74)   41 ( 60)   20 ( 79)   13 ( 34) 134
47. Kubašek Simon KBŠ Dolný Kubín 28.08.2007   52 (203)   34 ( 34)   23 ( 74)   19 ( 35) 128



48. Michalka Jakub BKR Púchov 08.09.2010  126 ( 20) 126
49. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006   72 ( 16)   33 ( 36)   19 ( 30) 124
50. Vrbiar Ján Družst. Klenovec 01.03.2007  111 ( 60)    4 ( 76) 115
51. Tverdík Lukáš BC Prešov 21.11.2006   26 ( 88)   26 ( 80)   21 (203)   18 ( 68)    4 (195) 95
52. Imrich Benjamín BC Prešov 07.04.2006   28 (195)   26 ( 88)   18 ( 68)   11 ( 80) 83
53. Ocsenáš Martin BC Prešov 24.10.2006   26 ( 80)   21 (203)   18 ( 68)   11 ( 88) 76
54. Leško Samuel BC Prešov 26.08.2006   21 (203)   18 ( 68)   14 (195)   11 ( 88)   11 ( 80) 75
55. Tomáš Patrik BC Prešov 21.05.2007   26 ( 88)   26 ( 80)   14 (195)    6 ( 68) 72
56. Foriš Timotej BC Prešov 04.09.2006   26 ( 80)   18 ( 68)   14 (195)   11 ( 88) 69
57. Garnier Philippe BC Prešov 30.08.2006   28 (195)   18 ( 68)   11 ( 88)   11 ( 80) 68
58. Kovaľ Kočiš Jakub BC Prešov 29.12.2006   21 (203)   14 (195)   11 ( 88)   11 ( 80)    6 ( 68) 63
59. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009   23 ( 74)   14 ( 76)   13 ( 34) 50
60. Kozma Damián BC Prešov 18.09.2006   21 (203)   11 ( 88)   11 ( 80)    6 ( 68) 49
61. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008   48 ( 19) 48
61. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008   48 ( 19) 48
63. Pásztor Samuel KPŠ Košice 12.12.2006   46 ( 35) 46
64. Chladný Damián BC Prešov 27.05.2007   14 (195)   11 ( 88)   11 ( 80)    6 ( 68) 42
65. Bučko Michal BK GYPY Piešťany 16.04.2008   41 ( 75) 41
66. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   40 (204) 40
67. Durmis Ján ŠK Hrachovo 29.11.2007   17 ( 60)   13 ( 34)    6 ( 79) 36
68. Rudý Šimon BC Prešov 08.08.2007   14 (195)   11 ( 80)    6 ( 68) 31
69. Drevko Patrik Družst. Klenovec 03.07.2006   17 ( 60)    8 ( 76) 25
70. Brádňan Aleš Družst. Klenovec 27.04.2007   23 ( 74) 23
71. Dudaščík Adam BC Prešov 01.03.2006   14 (195)    8 (191) 22
72. Kralovanský Šimon BC Prešov 19.12.2006   11 ( 88)    6 ( 68)    4 (195) 21
73. Bilý Erik Victory Trebišov 27.01.2006   19 ( 35) 19
73. Bodnár Daniel BKT Trebišov 13.07.2006   19 ( 35) 19
73. Grecula Ján BKT Trebišov 27.07.2006   19 ( 35) 19
73. Tóth Denis Victory Trebišov 10.12.2008   19 ( 35) 19
73. Varga Sebastián BKT Trebišov 15.04.2007   19 ( 35) 19
78. Kőszegi Adam BK Rim. Sobota 23.03.2006   14 ( 79) 14
78. Vrbiar Tomáš Družst. Klenovec 22.09.2009   14 ( 76) 14
80. Bogáň Hugo KBŠ Dolný Kubín 17.02.2008   13 ( 34) 13
80. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008   13 ( 34) 13
82. Gajdoš Dávid BO Nižná 03.10.2007   12 ( 75) 12
83. Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009    4 ( 76) 4

Rebríček SR rok 2018, U13, mix žiaci, priebežný stav k
1.11.2018
(dátum vytvorenia 5.11.2018)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 2000 (230) 1800 ( 18) 1800 ( 17)  960 ( 19)  500 ( 14)  290 (176) 7060



2. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1800 (230) 1500 ( 18) 1500 ( 17) 1200 ( 19)  290 ( 13)  162 ( 15) 6290
3. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 ( 17) 1200 ( 20) 1000 (230) 1000 (176) 1000 ( 14)  900 ( 16) 6200
4. Srnec Adam BKR Púchov 01.06.2007 2000 ( 18) 1500 (230) 1500 ( 17)  960 ( 20) 5960
5. Ondrejčák Gregor BPR Bratislava 20.06.2006 1500 ( 18) 1500 (230) 1000 ( 17)  648 ( 20)  600 ( 16)  500 ( 14) 5248
6. Štefánik Matúš KPŠ Košice 28.05.2006 1000 ( 18) 1000 ( 17) 1000 (230)  744 ( 19)  336 ( 15)  310 ( 14) 4080
7. Mikuľák Oliver KPŠ Košice 26.07.2006 1000 ( 17) 1000 ( 18)  744 ( 19)  500 ( 13)  500 (230)  310 ( 14) 3744
8. Šlosár Samuel BK ZŠ Sabinov 10.02.2006 1000 ( 17) 1000 ( 18) 1000 (230)  290 (176)  162 ( 15)   60 (191) 3452
9. Palkoci Andrej BPR Bratislava 14.03.2006 1000 ( 18)  900 ( 16)  648 ( 20)  500 ( 17)  290 ( 13)  160 ( 30) 3338
10. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1000 (230)  500 ( 17)  500 ( 18)  360 ( 19)  162 ( 15)  124 ( 29) 2522
11. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  500 ( 17)  500 ( 18)  500 (230)  276 ( 16)  200 (204)  144 ( 20) 1976
12. Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  500 ( 17)  500 (230)  336 ( 20)  310 ( 14)  276 ( 16)  108 ( 30) 1922
13. Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007  500 (230)  500 ( 18)  360 ( 19)  280 ( 17)  200 ( 35)  160 ( 34) 1840
14. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  500 ( 18)  500 ( 17)  360 ( 19)  310 (230)   43 ( 35) 1713
15. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007  500 ( 17)  500 ( 18)  310 (230)  160 (203)  160 ( 35)   35 ( 31) 1630
16. Novysedlák Oliver BPR Bratislava 06.05.2007  500 ( 18)  336 ( 20)  310 (230)  280 ( 17)  200 ( 36)  160 (204) 1626
17. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  500 ( 18)  336 ( 20)  310 (230)  276 ( 16)   52 ( 30)   35 (190) 1474
18. Pokorný Ronald KBC Košice 23.06.2008  500 (230)  300 ( 18)  200 (203)  200 ( 34)  174 ( 19)   92 ( 35) 1374
19. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  500 ( 17)  336 ( 20)  310 ( 14)  114 ( 16)   52 ( 30)   24 ( 32) 1312
20. Zaťko Max AC UNIZA Žilina 25.10.2006  300 ( 18)  280 ( 17)  276 ( 16)  200 ( 33)  144 ( 20)   92 ( 36) 1200
21. Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  500 (230)  300 ( 18)  162 ( 15)  108 (203)   92 ( 35)   60 (191) 1162
22. Maruščák Peter BKT Trebišov 14.11.2006  310 (230)  300 ( 18)  280 ( 17)  174 ( 19)   52 (203)   43 ( 35) 1116
23. Bielesch Ivan BK GYPY Piešťany 01.12.2006  500 ( 18)  280 ( 17)  160 ( 36)  114 ( 16)   43 (204)   24 ( 32) 1097
24. Bučko Adam BK GYPY Piešťany 13.07.2006  500 ( 17)  300 ( 18)  144 ( 20)   46 ( 36)   35 (190)   16 (204) 1025
25. Jeňo Tomáš BKT Trebišov 21.03.2007  500 (230)  300 ( 18)  174 ( 19)   43 ( 35) 1017
26. Talaj Markus BK ZŠ NR Hnúšťa 11.10.2006  360 ( 19)  280 ( 17)  108 (203)  108 ( 34)   16 ( 35)    8 ( 29) 872
27. Džobanik Samuel BC Prešov 14.03.2006  310 (230)  174 ( 19)  100 ( 80)  100 (195)  100 ( 88)   90 ( 68) 784
28. Petrovič Alex DBK Bratislava 26.03.2007  500 (230)  114 ( 16)  108 ( 33)   43 (204)   12 (190) 777
29. Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  300 ( 18)  144 ( 20)   43 (204)   19 ( 36) 506
30. Čarnogurský Michal BK MI Trenčín 28.12.2006  144 ( 20)  114 ( 16)   92 (204)   35 (190)   24 ( 32)   19 ( 36) 409
31. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  280 ( 17)   46 ( 36)   22 ( 33)   16 (204) 364
32. Takáč Imrich KGB Rožňava 21.01.2009  280 ( 17)   21 ( 34)   16 ( 35) 317
33. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  280 ( 17) 280
34. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  174 ( 19)   21 (203) 195
35. Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  144 ( 20)   46 ( 36) 190
36. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  144 ( 20)   22 ( 33)   19 ( 36) 185
37. Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  144 ( 20)   19 ( 36)   16 (204) 179
38. Gerenčer Bruno PBA Prešov 07.07.2007  174 ( 19) 174
38. Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006  174 ( 19) 174
38. Pčola Štefan KPŠ Košice 07.02.2006  174 ( 19) 174
41. Kašper Matej BC Prešov 13.03.2006   80 ( 80)   58 (195)   18 ( 68)   11 ( 88) 167
42. Hujo Samuel BK MI Trenčín 02.06.2006  114 ( 16)   21 ( 30)   19 ( 36) 154
43. Ocsenáš Martin BC Prešov 24.10.2006   54 ( 80)   52 (203)   26 ( 88)   18 ( 68) 150
44. Romaňak Matúš BC Prešov 20.03.2006   80 ( 88)   34 ( 68)   21 ( 34)   12 ( 80) 147
45. Leško Samuel BC Prešov 26.08.2006   54 ( 88)   21 (203)   18 ( 68)   14 (195)   12 ( 80) 119



46. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   54 ( 88)   52 (203)   12 ( 80) 118
47. Kubašek Simon KBŠ Dolný Kubín 28.08.2007   52 (203)   43 ( 35)   21 ( 34) 116
48. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009  108 ( 34) 108
49. Tverdík Lukáš BC Prešov 21.11.2006   28 (195)   28 ( 80)   21 (203)   18 ( 68)   11 ( 88) 106
50. Tomáš Patrik BC Prešov 21.05.2007   54 ( 80)   26 ( 88)   14 (195)    6 ( 68) 100
51. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009   46 ( 36)   36 ( 20)   16 (204) 98
52. Bella Adam BK Rim. Sobota 31.01.2006   52 ( 34)   35 ( 31)    8 ( 29) 95
53. Chladný Damián BC Prešov 27.05.2007   28 ( 80)   18 ( 68)   14 (195)   11 ( 88) 71
54. Imrich Benjamín BC Prešov 07.04.2006   26 ( 88)   18 ( 68)   14 (195)   12 ( 80) 70
55. Mikloš Patrik BC Prešov 07.12.2006   26 ( 88)   21 (203)   18 ( 68)    3 ( 80) 68
56. Kozma Damián BC Prešov 18.09.2006   28 ( 80)   21 (203)   11 ( 88)    6 ( 68) 66
57. Kralovanský Šimon BC Prešov 19.12.2006   28 ( 80)   14 (195)   11 ( 88)    6 ( 68) 59
58. Dudaščík Adam BC Prešov 01.03.2006   29 (191)   28 (195) 57
59. Kovaľ Kočiš Jakub BC Prešov 29.12.2006   21 (203)   12 ( 80)   11 ( 88)    6 ( 68)    4 (195) 54
60. Durmis Ján ŠK Hrachovo 29.11.2007   52 ( 34) 52
60. Kochan Jakub ŠK Hrachovo 18.09.2007   52 ( 34) 52
62. Baffi Markus Kristián KGB Rožňava 07.10.2006   48 ( 15) 48
62. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008   48 ( 19) 48
62. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008   48 ( 19) 48
65. Foriš Timotej BC Prešov 04.09.2006   18 ( 68)   12 ( 80)   11 ( 88)    4 (195) 45
66. Garnier Philippe BC Prešov 30.08.2006   14 (195)   12 ( 80)   11 ( 88)    6 ( 68) 43
67. Rudý Šimon BC Prešov 08.08.2007   14 (195)   12 ( 80)    6 ( 68) 32
68. Lang Adam BARBAR Skalica 16.03.2006   22 ( 33) 22
69. Bogáň Hugo KBŠ Dolný Kubín 17.02.2008   21 ( 34) 21
69. Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008   21 ( 34) 21
69. Katreniak Igor ŠK Hrachovo 13.10.2006   21 ( 34) 21
69. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008   21 (203) 21
73. Bučko Michal BK GYPY Piešťany 16.04.2008   19 ( 36) 19
74. Bilý Erik Victory Trebišov 27.01.2006   16 ( 35) 16
74. Klimon Radoslav KGB Rožňava 17.03.2007   16 ( 35) 16
74. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   16 (204) 16
74. Tóth Denis Victory Trebišov 10.12.2008   16 ( 35) 16

Rebríček SR rok 2018, U13, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2018
(dátum vytvorenia 5.11.2018)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006 2000 ( 18) 2000 ( 17) 1500 ( 14) 1500 (176)
1200 ( 20) 1080 ( 16) 8200

2. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1800 (230) 1800 ( 17) 1800 ( 18)  960 ( 20)
 500 (176)  240 ( 75) 6860

3. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006 2000 (230) 1500 ( 17) 1000 ( 18) 1000 (176)
 744 ( 20)  300 ( 14) 6244

4. Václavíková Petronela BK Rim. Sobota 30.08.2007 1500 ( 18) 1500 (230) 1200 ( 19) 1000 ( 17)
 500 ( 14)  300 ( 73) 5700



5. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006 1080 ( 19) 1000 ( 17) 1000 ( 18)  792 ( 15)
 500 (230)  300 ( 75) 4372

6. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1500 ( 18) 1500 ( 17)  744 ( 20)  174 (200)
 120 ( 16)   80 (193) 4038

7. Pastulová Alexandra KPŠ Košice 13.01.2006 1500 (230)  792 ( 19)  500 ( 18)  500 ( 17)
 468 ( 15)  300 ( 14) 3760

8. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1000 ( 17) 1000 ( 18) 1000 (230)  372 ( 20)
 240 ( 73)  240 ( 91) 3612

9. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006 1000 ( 18) 1000 ( 17)  792 ( 19)  500 (230)
 234 ( 15)   65 ( 75) 3526

10. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1000 (230)  500 ( 17)  500 ( 18)  372 ( 20)
 126 (192)  120 ( 16) 2498

11. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007 1000 (230)  500 ( 18)  500 ( 17)  200 ( 33)
 200 ( 36)  160 (204) 2400

12. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006 1000 (230)  500 ( 17)  330 ( 18)  300 ( 16)
 124 (204)   72 ( 20) 2254

13. Šillingová Sofia BK Rim. Sobota 22.12.2006  500 (230)  500 ( 18)  500 ( 17)  420 ( 19)  240
( 74)  162 ( 60) 2160

14. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 ( 17)  500 ( 18)  500 (230)  372 ( 20)   78
( 36)   63 (200) 1950

15. Fischer Kristína SC Pohoda Trnava 06.04.2009  500 ( 17)  500 ( 18)  500 (230)  234 ( 20)  124
( 36)   92 (204) 1858

16. Kederová Tereza ŠK Hrachovo 04.02.2006  500 ( 18)  420 ( 19)  290 (230)  290 ( 17)  138
( 74)  108 (203) 1638

17. Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  500 (230)  500 ( 18)  420 ( 19)  100 (207)   93
( 73)   84 ( 15) 1613

18. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  372 ( 20)  330 ( 18)  290 (230)  290 ( 17)  200
(204)  160 ( 33) 1482

19. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007  500 (230)  250 ( 18)  216 ( 19)  200 (203)
 200 ( 35)   90 ( 74) 1366

19. Volšíková Hana KBC Košice 22.04.2007  420 ( 19)  290 (230)  290 ( 17)  250 ( 18)  116
( 35)  100 ( 80) 1366

21. Muránska Patrícia BK ZŠ NR Hnúšťa 14.11.2006  500 (230)  500 ( 17)  160 ( 34)  108 (203)   43
( 79)   14 ( 75) 1311

22. Halás Megan BPR Bratislava 15.04.2007  330 ( 18)  290 ( 17)  290 (230)  234 ( 20)  160
( 36)  108 ( 33) 1304

23. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009  300 ( 14)  290 ( 17)  290 (230)  234 ( 20)  162
( 73)  120 ( 16) 1276

24. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  330 ( 18)  290 (230)  216 ( 19)  160 ( 35)  160
(203)  108 ( 34) 1156

25. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008  250 ( 18)  216 ( 19)  116 ( 35)  100 ( 84)   93
( 73)   63 (200) 775

26. Wereszká Natália BK Rim. Sobota 17.04.2006  290 ( 17)  200 ( 34)  186 ( 74)   50 ( 29)   46
( 31) 772

27. Pockľanová Adriána ŠK Hrachovo 20.05.2006  290 (230)  216 ( 19)   78 ( 74)   60 (203)   36
( 60)   26 ( 79) 680

28. Príbišová Paulínka SC Pohoda Trnava 20.01.2006  290 (230)  234 ( 20)   60 (204)   56 ( 36)   38
( 33)   36 ( 75) 678

29. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  290 ( 17)  234 ( 15)   62 ( 34)   50 ( 35) 636
30. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009  250 ( 18)  216 ( 19)   57 ( 91)   54 (207)   51

( 74)   50 ( 35) 628
31. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009  216 ( 19)   70 (207)   66 ( 74)   57 ( 91)   54

( 73)   54 (228) 463
32. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  290 ( 17)   48 ( 33)   44 (204)   33 ( 36)   12

( 16) 427
33. Žlnayová Andrea BK GYPY Piešťany 24.02.2006  162 ( 20)   72 ( 73)   63 (192)   57 ( 91)   56

( 36)   52 (204) 410
34. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  162 ( 20)  120 ( 16)   33 ( 36)   30 (204)   27

( 32)   18 ( 30) 372
35. Chmeliarová Lenka BC Prešov 12.06.2006   84 ( 19)   80 (195)   80 ( 88)   66 ( 80)   50

( 68)   48 ( 34) 360
36. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  162 ( 20)  120 ( 16)   25 (190)   10 (204)   10

( 36)    6 ( 33) 327
37. Olexová Naďa KBŠ Dolný Kubín 03.10.2006   84 ( 15)   72 ( 73)   50 ( 86)   45 ( 74)   39

(191)   27 ( 35) 290
37. Seitlerová Lujza BK GYPY Piešťany 05.09.2007  162 ( 20)   47 ( 59)   33 ( 36)   30 ( 73)   18

(204)   15 (200) 290
39. Szováková Dominika KBC Košice 14.02.2009  216 ( 19)   44 (203)   27 ( 35) 287
40. Luczyová Alexandra KBŠ Dolný Kubín 09.07.2007  216 ( 19)   21 ( 74)   18 ( 73)   16 ( 86)   15

( 91)   15 (200) 286
41. Rustemova Diana BK GYPY Piešťany 07.05.2006  120 ( 16)   81 ( 91)   33 ( 36)   32 (207)   14

( 75)   11 (190) 280
42. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany 18.10.2009  117 ( 91)   54 ( 73)   38 (204)   33 ( 36)   23

( 77) 265



43. Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  120 ( 16)   60 ( 20)   34 ( 33)   26 (204)   11
(190)   10 ( 36) 251

44. Kublová Alžbeta BK GYPY Piešťany 27.06.2007   72 ( 20)   65 ( 75)   41 (192)   38 ( 91)   33
( 36)   23 ( 77) 249

45. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009  117 ( 91)   78 ( 36)   41 (200) 236
45. Kručayová Teresa BC Prešov 15.03.2006   84 ( 19)   62 ( 88)   35 ( 80)   30 (195)   25

( 68)   24 ( 34) 236
47. Mikulová Sofia BC Prešov 09.01.2006  100 (195)   66 ( 80)   25 ( 68)   17 ( 88)   14

(191) 222
48. Ďuraková Dominika KPŠ Košice 12.09.2007   84 ( 19)   84 ( 15)   27 ( 35)   18 ( 31) 213
49. Semanová Soňa BC Prešov 02.08.2006   62 (195)   62 ( 88)   50 ( 68)   35 ( 80) 209
50. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  120 ( 16)   36 ( 20)   18 ( 36)   16 ( 33)   11

(190)    6 (204) 201
51. Matejčíková Ema KBŠ Dolný Kubín 18.05.2008   84 ( 19)   38 ( 91)   30 ( 73)   27 ( 35)   16

( 84)   11 (228) 195
52. Krištanová Alexandra BC Prešov 31.01.2006   62 (195)   31 ( 88)   25 ( 68)   18 ( 80) 136
53. Galliková Antónia BK ZŠ Lendak 03.08.2006   50 (206)   50 ( 87)   22 ( 78) 122
54. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009   60 ( 20)   24 ( 33)   14 (204)   14 ( 36) 112
55. Makarová Tamara BC Prešov 11.05.2006   35 ( 80)   31 ( 88)   30 (195)   10 ( 68) 106
56. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009   84 ( 19)   21 (203) 105
57. Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008   42 ( 73)   26 (228)   20 ( 84)   13 ( 89) 101
58. Štanská Petra AC UNIZA Žilina 11.07.2006   50 (190)   25 (194)    9 ( 62)    8 ( 67) 92
59. Jurčiová Soňa FaB ATU Košice 11.11.2006   84 ( 15)    6 ( 78) 90
60. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007   41 (200)   25 (190)   22 (207) 88
61. Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006   33 ( 36)   28 ( 33)   25 (190) 86
62. Mularčíková Miroslava BC Prešov 10.07.2007   31 ( 88)   21 (203)   16 (195)   10 ( 68)    7

( 80) 85
63. Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006   84 ( 19) 84
63. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008   84 ( 19) 84
63. Vranská Rebeka Družst. Klenovec 11.08.2007   33 ( 74)   22 ( 79)   21 ( 60)    4 ( 76)    4 ( 63) 84
66. Nyíforová Melanie BK Rim. Sobota 22.06.2007   39 ( 74)   24 ( 34)   18 ( 29) 81
67. Krakovská Liana BC Prešov 08.07.2007   31 ( 88)   25 ( 68)   18 ( 80) 74
68. Briššová Veronika KBŠ Dolný Kubín 06.12.2007   18 ( 73)   15 ( 91)   15 ( 78)   14 ( 59)    9 ( 86)

   8 ( 81) 71
69. Vaiti Mimoza BC Prešov 13.12.2006   35 ( 80)   17 ( 88)   10 ( 68) 62
70. Fečová Simona BC Prešov 15.10.2006   18 ( 80)   17 ( 88)   16 (195)   10 ( 68) 61
71. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   24 ( 34)   18 ( 79)   15 ( 74) 57
72. Molitorisová Sára BC Prešov 18.04.2007   21 (203)   17 ( 88)   10 ( 68)    7 ( 80) 55
73. Krajňáková Kristína BC Prešov 03.03.2006   30 (195)   10 ( 68)    7 ( 80)    6 ( 88) 53
74. Kahunová Juliana BC Prešov 22.03.2007   18 ( 80)   17 ( 88)   10 ( 68)    5 (195) 50
74. Obročníková Linda BC Prešov 22.08.2007   18 ( 80)   16 (195)   10 ( 68)    6 ( 88) 50
74. Ščasná Petra BC Prešov 21.06.2007   18 ( 80)   17 ( 88)   10 ( 68)    5 (195) 50
77. Urbanová Zuzana KBŠ Dolný Kubín 16.12.2007   18 (228)   15 (200)    7 (227)    4 (207)    3

(205) 47
78. Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007   34 (204)    6 ( 36) 40
79. Hadviždžáková Lýdia BC Prešov 24.04.2007   16 (195)   10 ( 68)    7 ( 80)    6 ( 88) 39
79. Harčárová Alexandra BC Prešov 25.10.2006   17 ( 88)   10 ( 68)    7 ( 80)    5 (195) 39
79. Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   24 ( 34)   15 ( 79) 39
82. Uheriková Ayleen AC UNIZA Žilina 09.10.2007   23 ( 77)   13 (207) 36
83. Arendáčová Alica BC Prešov 17.03.2007   17 ( 88)   10 ( 68)    7 ( 80) 34
83. Bednárová Lenka BC Prešov 22.05.2007   18 ( 80)   10 ( 68)    6 ( 88) 34
85. Fudalyová Michaela BK ZŠ Lendak 04.07.2006   13 ( 87)   11 (206)    9 ( 78) 33



85. Morgošová Liana Spoje Bratislava 26.03.2007   33 ( 36) 33
87. Petrušková Laura BC Prešov 03.04.2007   10 ( 68)    7 ( 80)    6 ( 88)    5 (195) 28
88. Ižová Olívia Victory Trebišov 09.11.2007   27 ( 35) 27
88. Kubíková Lucia FaB ATU Košice 31.07.2008   18 ( 80)    9 ( 74) 27
88. Marošníková Mária BKT Trebišov 23.03.2007   27 ( 35) 27
88. Mikulová Dorota BKT Trebišov 17.03.2009   27 ( 35) 27
88. Snížiková Zojka BKT Trebišov 17.08.2008   27 ( 35) 27
93. Hadušovská Simona ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   23 (206) 23
93. Kalinčíková Katka BK GYPY Piešťany 14.02.2006   23 ( 77) 23
93. Pavlíková Dorotka Slávia TU Zvolen 17.01.2008    9 ( 73)    8 ( 84)    3 (228)    3 ( 89) 23
93. Večerková Vanesa BKZL Zákamenné 11.05.2007   23 ( 81) 23
97. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009   20 (228) 20
98. Lizáková Valentína BK ZŠ Lendak 20.08.2006    8 (206)    7 ( 87)    4 ( 78) 19
99. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009   15 ( 91) 15
100. Kuchtová Anna KPŠ Košice 23.10.2006   14 (191) 14
101. Kubíčeková Zuzana BK Rim. Sobota 03.04.2007   13 ( 79) 13
102. Varhaníková Karolína BK MI Trenčín 03.02.2008   12 ( 33) 12
103. Reicherová Regina BK Rim. Sobota 23.05.2007    9 ( 79) 9
103. Revajová Simona BKZL Zákamenné 27.02.2007    5 ( 86)    4 ( 81) 9
105. Baranová Tamara Slávia TU Zvolen 07.03.2009    8 (228) 8
105. Tolaciová Timea BKT Trebišov 27.07.2009    8 ( 35) 8
105. Tóthová Radka Victory Trebišov 30.08.2007    8 ( 35) 8
108. Gáliková Andrea BK Rim. Sobota 01.02.2006    6 ( 79) 6
109. Stašková Ester BARBAR Skalica 17.03.2006    5 (193) 5
110. Csanková Andrea Korina BK Rim. Sobota 12.07.2007    4 ( 79) 4
110. Hadušovská Vanda ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006    4 (206) 4

Rebríček SR rok 2018, U13, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2018
(dátum vytvorenia 5.11.2018)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006 1900 ( 17) 1900 ( 18) 1080 ( 20) 1000 ( 14)
1000 (176)  852 ( 16) 6880

2. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006 1900 ( 17) 1900 ( 18) 1080 ( 20) 1000 (230)
 500 ( 14)  500 (176) 6380

3. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006 1900 (230) 1500 ( 18) 1080 ( 19) 1000 ( 17)
 198 ( 75)  186 ( 15) 5678

3. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006 1900 (230) 1500 ( 18) 1080 ( 19) 1000 ( 17)
 198 ( 75)  186 ( 15) 5678

5. Václavíková Petronela BK Rim. Sobota 30.08.2007 1500 ( 17) 1500 (230) 1000 ( 18)  744 ( 19)  500
( 13)  330 ( 14) 5244

6. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007 1500 (230) 1500 ( 17) 1000 ( 18)  180 (204)  108
( 36)   74 ( 33) 4288

7. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1000 (230) 1000 ( 17) 1000 ( 18)  500 (176)  312
( 20)  126 ( 75) 3812

8. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1000 (230) 1000 ( 17) 1000 ( 18)  312 ( 20)  126
( 75)   90 ( 16) 3438

9. Pastulová Alexandra KPŠ Košice 13.01.2006  744 ( 19)  500 ( 14)  500 ( 18)  500 ( 13)  500
(230)  360 ( 15) 2744



10. Volšíková Hana KBC Košice 22.04.2007 1000 (230)  500 ( 18)  360 ( 19)  310 ( 17)  180
( 35)  180 ( 34) 2350

11. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  648 ( 20)  500 ( 18)  500 ( 17)  285 ( 75)  234
( 16)   42 (190) 2167

12. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009  648 ( 20)  500 ( 17)  330 (230)  330 ( 14) 1808
13. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007  500 (230)  500 ( 18)  360 ( 19)  255 ( 74)  180

(203)  180 ( 35) 1795
14. Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  500 (230)  500 ( 17)  360 ( 19)  310 ( 18)  108

(203)   60 ( 15) 1778
15. Kederová Tereza ŠK Hrachovo 04.02.2006  500 (230)  500 ( 17)  186 ( 19)  186 ( 15)  180

(203)   92 ( 34) 1552
16. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 (230)  310 ( 18)  310 ( 17)  180 ( 36)  170

( 33)  126 ( 20) 1470
16. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  500 (230)  310 ( 17)  310 ( 18)  180 ( 36)  170

( 33)  126 ( 20) 1470
18. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006  500 ( 18)  330 (230)  310 ( 17)  126 ( 20)   92

(204)   90 ( 16) 1358
19. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008  500 (230)  360 ( 19)  310 ( 18)  129 ( 74)   52

(203)   46 ( 35) 1351
20. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  500 ( 18)  330 (230)   95 ( 80)   92 ( 35)   90 ( 88)

  21 (203) 1107
21. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007  500 ( 17)  310 ( 18)   90 ( 16) 900
22. Pockľanová Adriána ŠK Hrachovo 20.05.2006  500 (230)  186 ( 19)   92 ( 34)   60 ( 74)   50 ( 60)

  21 (203) 888
23. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009  500 ( 18)  186 ( 19)   92 ( 35)   60 ( 74)   46 ( 34)

  21 (203) 884
24. Fischer Kristína SC Pohoda Trnava 06.04.2009  500 ( 17)  310 ( 18)   53 ( 75) 863
25. Halás Megan BPR Bratislava 15.04.2007  500 ( 17)  180 (204)  108 ( 36) 788
26. Wereszká Natália BK Rim. Sobota 17.04.2006  500 ( 17)   84 ( 31)   84 ( 29) 668
27. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany 18.10.2009  500 ( 18)   53 ( 75)   52 ( 36)   46 (204) 651
28. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  310 ( 17)   90 ( 16)   74 ( 33)   26 ( 36)   19 (204) 519
29. Kručayová Teresa BC Prešov 15.03.2006  180 ( 34)   90 (195)   62 ( 88)   60 ( 19)   50 ( 68)

  34 ( 80) 442
30. Muránska Patrícia BK ZŠ NR Hnúšťa 14.11.2006  330 (230)   53 ( 75)   21 (203)   19 ( 34)    8 ( 79) 431
31. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009  186 ( 19)  108 (203)   60 ( 74)   46 ( 34) 400
32. Kublová Alžbeta BK GYPY Piešťany 27.06.2007  312 ( 20)   52 ( 36)   19 (204) 383
33. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  126 ( 20)   92 (204)   90 ( 16)   27 ( 30)   26 ( 36)

  21 ( 32) 361
34. Seitlerová Lujza BK GYPY Piešťany 05.09.2007  312 ( 20)   19 (204) 331
35. Vranská Rebeka Družst. Klenovec 11.08.2007  255 ( 60)   33 ( 76)   23 ( 74)    8 ( 79) 319
36. Chmeliarová Lenka BC Prešov 12.06.2006   90 (195)   62 ( 88)   60 ( 19)   50 ( 68)   34 ( 80)

  31 (191) 296
37. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  126 ( 20)   90 ( 16)   33 ( 33)   26 ( 36)   19 (204)

  17 (190) 294
38. Szováková Dominika KBC Košice 14.02.2009  186 ( 19)   53 ( 75)   52 (203) 291
39. Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  126 ( 20)   90 ( 16)   26 ( 36)   19 (204)   17 (190)

  11 ( 33) 278
39. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  126 ( 20)   90 ( 16)   26 ( 36)   19 (204)   17 (190)

  11 ( 33) 278
41. Olexová Naďa KBŠ Dolný Kubín 03.10.2006  129 ( 74)   52 (203)   46 ( 35)   31 (191)   19 ( 34)

  17 ( 31) 277
42. Mikulová Sofia BC Prešov 09.01.2006   95 ( 80)   90 ( 88)   31 (191)   30 (195)   23 ( 68) 269
43. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  186 ( 19)   52 (203) 238
44. Matejčíková Ema KBŠ Dolný Kubín 18.05.2008  186 ( 19)   46 ( 35) 232
45. Luczyová Alexandra KBŠ Dolný Kubín 09.07.2007  186 ( 19)   23 ( 74) 209
46. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  126 ( 20)   46 (204)   33 ( 33) 205
47. Jurčiová Soňa FaB ATU Košice 11.11.2006  186 ( 15) 186
48. Šillingová Sofia BK Rim. Sobota 22.12.2006  129 ( 60)   41 ( 79) 170
49. Žlnayová Andrea BK GYPY Piešťany 24.02.2006   53 ( 75)   52 ( 36)   46 (204) 151
50. Semanová Soňa BC Prešov 02.08.2006   62 (195)   34 ( 80)   23 ( 68)   16 ( 88) 135



51. Krištanová Alexandra BC Prešov 31.01.2006   62 (195)   30 ( 88)   23 ( 68)    6 ( 80) 121
52. Rustemova Diana BK GYPY Piešťany 07.05.2006   53 ( 75)   52 ( 36) 105
53. Kubíková Lucia FaB ATU Košice 31.07.2008   66 ( 80)   23 ( 74) 89
54. Mularčíková Miroslava BC Prešov 10.07.2007   21 (203)   18 ( 80)   16 (195)   16 ( 88)   10 ( 68) 81
55. Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006   33 ( 33)   26 ( 36)   17 (190) 76
55. Makarová Tamara BC Prešov 11.05.2006   34 ( 80)   16 (195)   16 ( 88)   10 ( 68) 76
57. Kahunová Juliana BC Prešov 22.03.2007   30 ( 88)   18 ( 80)   10 ( 68)    5 (195) 63
58. Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006   60 ( 19) 60
58. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008   60 ( 19) 60
60. Krakovská Liana BC Prešov 08.07.2007   30 ( 88)   18 ( 80)   10 ( 68) 58
61. Vaiti Mimoza BC Prešov 13.12.2006   23 ( 68)   18 ( 80)   16 ( 88) 57
62. Molitorisová Sára BC Prešov 18.04.2007   21 (203)   16 ( 88)   10 ( 68)    6 ( 80) 53
63. Harčárová Alexandra BC Prešov 25.10.2006   30 ( 88)   10 ( 68)    6 ( 80)    5 (195) 51
64. Fečová Simona BC Prešov 15.10.2006   23 ( 68)   16 (195)    6 ( 80)    5 ( 88) 50
65. Obročníková Linda BC Prešov 22.08.2007   18 ( 80)   16 (195)   10 ( 68)    5 ( 88) 49
65. Petrušková Laura BC Prešov 03.04.2007   18 ( 80)   16 ( 88)   10 ( 68)    5 (195) 49
65. Ščasná Petra BC Prešov 21.06.2007   18 ( 80)   16 ( 88)   10 ( 68)    5 (195) 49
68. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   23 ( 74)   19 ( 34)    4 ( 79) 46
69. Bednárová Lenka BC Prešov 22.05.2007   18 ( 80)   16 ( 88)   10 ( 68) 44
70. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007   42 (190) 42
71. Varhaníková Karolína BK MI Trenčín 03.02.2008   33 ( 33) 33
72. Hadviždžáková Lýdia BC Prešov 24.04.2007   16 (195)   10 ( 68)    5 ( 88) 31
73. Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   19 ( 34)    4 ( 79) 23
74. Krajňáková Kristína BC Prešov 03.03.2006   16 (195)    6 ( 80) 22
75. Arendáčová Alica BC Prešov 17.03.2007   10 ( 68)    6 ( 80)    5 ( 88) 21
76. Ižová Olívia Victory Trebišov 09.11.2007   19 ( 35) 19
76. Marošníková Mária BKT Trebišov 23.03.2007   19 ( 35) 19
76. Mikulová Dorota BKT Trebišov 17.03.2009   19 ( 35) 19
76. Snížiková Zojka BKT Trebišov 17.08.2008   19 ( 35) 19
76. Tolaciová Timea BKT Trebišov 27.07.2009   19 ( 35) 19
76. Tóthová Radka Victory Trebišov 30.08.2007   19 ( 35) 19
82. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009   18 ( 75) 18
82. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010   18 ( 75) 18
82. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009   18 ( 75) 18
82. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009   18 ( 75) 18
86. Ďuraková Dominika KPŠ Košice 12.09.2007   17 ( 31) 17
86. Štanská Petra AC UNIZA Žilina 11.07.2006   17 (190) 17
88. Kuchtová Anna KPŠ Košice 23.10.2006   10 (191) 10
89. Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007    8 ( 36) 8
89. Morgošová Liana Spoje Bratislava 26.03.2007    8 ( 36) 8
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 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Klačanská Ella BKR Púchov 06.11.2006 2000 (230) 1800 ( 18) 1800 ( 17)  648 ( 20)  500

( 14)  290 ( 13) 6748
2. Ivanovičová Johanka SC Pohoda Trnava 08.12.2006 2000 ( 17) 1200 ( 20) 1000 ( 14) 1000 ( 18) 1000

(176)  900 ( 16) 6200
3. Holubová Nina KBC Košice 10.09.2006 1800 (230) 1500 ( 18) 1500 ( 17) 1200 ( 19)  162

( 15)   68 ( 31) 6162
4. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1500 (230) 1500 ( 18) 1000 ( 17)  648 ( 20)  114

( 16)   68 (190) 4762
5. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 2000 ( 18) 1500 ( 17)  960 ( 20)  114 ( 16)   68

(190)   24 ( 32) 4642
6. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1500 (230) 1000 ( 17) 1000 ( 18)  500 (176)  336

( 20)  276 ( 16) 4336
7. Pastulová Alexandra KPŠ Košice 13.01.2006 1000 ( 18) 1000 ( 17) 1000 (230)  744 ( 19)  336

( 15)  310 ( 14) 4080
8. Václavíková Petronela BK Rim. Sobota 30.08.2007 1000 (230)  744 ( 19)  696 ( 15)  500 ( 13)  500

( 14)  500 (176) 3440
9. Pokorná Ella KBC Košice 31.07.2006 1000 (230)  960 ( 19)  500 ( 18)  500 ( 17)  162

( 15)   35 ( 31) 3122
10. Volšíková Hana KBC Košice 22.04.2007 1000 ( 17)  500 (230)  360 ( 19)  300 ( 18)  200

( 34)  200 (203) 2360
11. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007 1000 ( 18)  500 ( 17)  500 (230)  108 ( 33)   52

( 30)   43 (204) 2160
12. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009 1000 (230)  500 ( 17)  310 ( 14)  114 ( 16) 1924
13. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007  500 ( 18)  500 ( 17)  336 ( 20)  310 (230)  276

( 16)   52 ( 30) 1922
14. Meravá Muráriková Barbora BK MI Trenčín 24.04.2006  500 (230)  500 ( 17)  500 ( 18)  200 (204)  144

( 20)  114 ( 16) 1844
15. Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  500 ( 18)  500 (230)  360 ( 19)  280 ( 17)  200

( 35)  162 ( 15) 1840
16. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 ( 18)  500 ( 17)  336 ( 20)  310 (230)   46

( 36) 1692
17. Halás Megan BPR Bratislava 15.04.2007  500 ( 18)  336 ( 20)  310 (230)  280 ( 17)  200

( 36)  160 (204) 1626
18. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  500 (230)  300 ( 18)  280 ( 17)  200 ( 33)  144

( 20)   92 (204) 1424
19. Kederová Tereza ŠK Hrachovo 04.02.2006  360 ( 19)  310 (230)  300 ( 18)  280 ( 17)  162

( 15)  160 ( 35) 1412
20. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007  500 (230)  360 ( 19)  300 ( 18)   43 ( 35)   21 (203) 1224
21. Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008  500 (230)  300 ( 18)  174 ( 19)   92 ( 35)   52 (203)

  52 ( 34) 1118
22. Muránska Patrícia BK ZŠ NR Hnúšťa 14.11.2006  500 (230)  280 ( 17)  108 (203)  108 ( 34) 996
23. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  310 (230)  300 ( 18)  174 ( 19)  108 ( 34)   80

( 88)   52 (203) 972
24. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany 18.10.2009  500 ( 18)  160 ( 36)   43 (204) 703
25. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  276 ( 16)  144 ( 20)   92 (204)   92 ( 36)   24 ( 32)

  21 ( 30) 628
26. Pockľanová Adriána ŠK Hrachovo 20.05.2006  310 (230)  174 ( 19)   68 ( 31)   52 (203)   21 ( 34) 625
27. Wereszká Natália BK Rim. Sobota 17.04.2006  500 ( 17)   52 ( 34)   35 ( 31)   29 ( 29) 616
28. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009  300 ( 18)  174 ( 19)   21 (203)   21 ( 34)   16 ( 35) 532
29. Kručayová Teresa BC Prešov 15.03.2006  174 ( 19)  100 ( 88)  100 ( 68)   80 (195)   29 (191)

  21 ( 34) 483
30. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  280 ( 17)  114 ( 16)   22 ( 33)   19 ( 36)   16 (204) 451
31. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  144 ( 20)  114 ( 16)   50 ( 33)   46 ( 36)   43 (204)

  35 (190) 397
32. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  280 ( 17)   48 ( 15)   21 ( 34)   16 ( 35) 365
33. Ďuraková Dominika KPŠ Košice 12.09.2007  174 ( 19)  162 ( 15)   12 ( 31) 348
34. Chmeliarová Lenka BC Prešov 12.06.2006  100 (195)   90 ( 68)   60 (191)   54 ( 88)   21 (203)

  21 ( 34) 325
35. Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  144 ( 20)  114 ( 16)   43 (204)   12 (190) 313
36. Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  144 ( 20)  114 ( 16)   22 ( 33)   19 ( 36) 299



37. Flochová Dáša Slávia TU Zvolen 04.03.2008  280 ( 17) 280
37. Šillingová Sofia BK Rim. Sobota 22.12.2006  280 ( 17) 280
39. Szováková Dominika KBC Košice 14.02.2009  174 ( 19)   43 ( 35)   21 (203) 238
40. Semanová Soňa BC Prešov 02.08.2006  100 ( 80)   66 ( 68)   58 (195) 224
41. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  174 ( 19)   21 (203) 195
42. Seitlerová Lujza BK GYPY Piešťany 05.09.2007  144 ( 20)   19 ( 36)   16 (204) 179
43. Rustemova Diana BK GYPY Piešťany 07.05.2006  114 ( 16)   46 ( 36) 160
43. Žlnayová Andrea BK GYPY Piešťany 24.02.2006  144 ( 20)   16 (204) 160
45. Makarová Tamara BC Prešov 11.05.2006   80 ( 80)   28 (195)   26 ( 88) 134
46. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009   52 (203)   48 ( 19)   21 ( 34) 121
47. Olexová Naďa KBŠ Dolný Kubín 03.10.2006   43 ( 35)   29 (191)   21 (203)   21 ( 34) 114
48. Kahunová Juliana BC Prešov 22.03.2007   54 ( 88)   18 ( 68)   14 (195)   12 ( 80) 98
48. Krakovská Liana BC Prešov 08.07.2007   54 ( 80)   26 ( 88)   18 ( 68) 98
50. Bednárová Lenka BC Prešov 22.05.2007   54 ( 80)   26 ( 88)    6 ( 68) 86
51. Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006   35 (190)   22 ( 33)   19 ( 36) 76
52. Mikulová Sofia BC Prešov 09.01.2006   29 (191)   28 (195)   18 ( 68) 75
53. Krištanová Alexandra BC Prešov 31.01.2006   34 ( 68)   28 (195)   12 ( 80) 74
53. Ščasná Petra BC Prešov 21.06.2007   28 ( 80)   26 ( 88)   14 (195)    6 ( 68) 74
55. Petrušková Laura BC Prešov 03.04.2007   28 ( 80)   14 (195)   11 ( 88)    6 ( 68) 59
56. Arendáčová Alica BC Prešov 17.03.2007   28 ( 80)   18 ( 68)   11 ( 88) 57
56. Vaiti Mimoza BC Prešov 13.12.2006   28 ( 80)   18 ( 68)   11 ( 88) 57
58. Fečová Simona BC Prešov 15.10.2006   18 ( 68)   14 (195)   12 ( 80)   11 ( 88) 55
59. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   52 ( 34) 52
59. Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   52 ( 34) 52
59. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009   36 ( 20)   16 (204) 52
62. Molitorisová Sára BC Prešov 18.04.2007   21 (203)   12 ( 80)   11 ( 88)    6 ( 68) 50
63. Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006   48 ( 19) 48
63. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008   48 ( 19) 48
63. Mularčíková Miroslava BC Prešov 10.07.2007   21 (203)   12 ( 80)   11 ( 88)    4 (195) 48
66. Morgošová Liana Spoje Bratislava 26.03.2007   46 ( 36) 46
67. Obročníková Linda BC Prešov 22.08.2007   14 (195)   12 ( 80)   11 ( 88)    6 ( 68) 43
68. Hadviždžáková Lýdia BC Prešov 24.04.2007   18 ( 68)   11 ( 88)    4 (195)    3 ( 80) 36
69. Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007   19 ( 36)   16 (204) 35
70. Harčárová Alexandra BC Prešov 25.10.2006   14 (195)   12 ( 80)    6 ( 68) 32
71. Krajňáková Kristína BC Prešov 03.03.2006   14 (195)   12 ( 80) 26
72. Ižová Olívia Victory Trebišov 09.11.2007   16 ( 35) 16
72. Matejčíková Ema KBŠ Dolný Kubín 18.05.2008   16 ( 35) 16
72. Tóthová Radka Victory Trebišov 30.08.2007   16 ( 35) 16
75. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007   12 (190) 12


